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Maj 2020.   
 
 
 
Hej alla! 
 
 
 
 
Corona viruset sätter fortfarande sin prägel på byn, även om en del restauranger har öppnat sin 
verksamhet, dock utan att servera öl & vin. Men om du tar med dig maten är det tillåtet att köpa öl & vin 
för att konsumera det hemma. Försäljning av alkohol är nu även tillåtet i butikerna. Utegångsförbudet 
mellan 22 – 04 gäller dock fortfarande. Det är inte många faranger i byn och frågan som många av 
restaurangägarna ställer sig är, hur många kommer ner under perioden juli – augusti, en fråga som inte är 
lätt att besvara. Två strandrestauranger kämpar med att ha öppet trots de få besökarna, och det är Kai 
samt Unporn. 
 
 
Då det gäller underhållsarbetena är spolning av ett antal borrhål klara och på transformatorerna pågår det 
servicearbeten. Vattentillgången är god, och trotts pågående torrperiod behöver vi inte ransonera 
vattenförbrukningen. 
 
 
Ett reviderat avtal för uthyrning av hus och lägenheter som SLSS arbetar med, genom sin 
samarbetspartner LO Jansson och företaget Lev i Thailand, finner du genom att klicka här. Du kan fylla i 
avtalet direkt och sända det till Lev i Thailand eller om du önskar komma till SLSS kontor och fylla i det där, 
går det också bra. 
Önskar du komma i kontakt med L O direkt så når du honom på, info@levithailand.com eller på telefon, 
Thailand +66 6 3684 6338, Sverige +46 73 528 2889.  
 
 
Sjukstugan vid ”Jo´s Garage” är fortfarande stängd på grund av Corona epidemin som gjort att Jin 
är kvar i Sverige. Så fort Jin är åter i byn kommer ny information.  
Sjukstugans normala öppettider är; måndag – fredag 09.00 – 16.00.  
Vid akut hjälp utanför öppettiderna går det bra att ringa 081-931-1667. 
 
 

mailto:info@levithailand.com


När du skall göra ombyggnader utomhus, glöm då inte att gå in på hemsidan och följ de direktiv som finns 
där under rubriken ”regler vid ombyggnad”, de skall följas av alla. 
Tänk på att ritningen som skall lämnas in till SLSS skall vara utförd och måttsatt av den entreprenör som 
skall utföra arbetet. 
 
  
Kontorstiderna är ändrade under lågsäsongen!  Nu har vi öppet enligt följande;  
måndag – lördag, 09.00 – 15.00 
lunch 12 – 13. 
Söndag stängt. 
Pa vår kontorist, telefon 08 5428 2893, eller undertecknad 08 7994 5213. 
 
 
Det var inte så mycket att informera om denna gång, men med bästa hälsningar samt en önskan om att ni 
alla slipper undan Coronan, 
Bengt Ahlberg  
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